



VERKSAMHETSBERÄTTELSE **HARPLINGE RIDKLUBB 2025**

HARPLINGE
RIDANLÄGGNING

Halmstad

Skapad av:

STYRELSEN HRK

Datum:

2026-01-31

Verksamhetsår:

2025

Harplinge Ridklubb Verksamhetsåret 2025

Ytterligare ett år skall läggas till handlingarna och vi är redan på god väg in i ett nytt år. Vi lägger ett år bakom oss där vi känner en känsla av att äntligen börja landa ordentligt på Prästgården. Det är en bred verksamhet vi har och med det tar det tid att landa i en daglig drift som man känner sig trygg i.

Vi älskar vår anläggning och det är vi inte ensamma om. Vi får ofta feedback och kommentarer från besökare att de tycker det är en så gemytlig och inbjudande plats och omgivning. Det är något vi är väldigt glada och stolta över då vi vill att alla ska känna sig välkomna och att tiden med hästarna och på vår anläggning skall bidra till välmående. Därför var det ett välkomnade besked att Fritidskortet implementerades i höstas som hjälper till en liten bit på vägen ekonomiskt för att våra barn - och ungdomar skall kunna ägna sig åt ridning och hästar som sin fritidssysselsättning

Samtalen kring styrelsebordet kretsar ofta kring gemenskap, ideellt engagemang, inkludering och att göra vår fina plats tillgänglig för så många som möjligt. Vårt uppdrag är just det - att göra så mycket som möjligt, för så många som möjligt under så lång tid som möjligt. Ridskolan är absolut en stor del av vår verksamhet och våra intäkter, men av våra 313 medlemmar under 2025 red 175 av de på ridskolan och resterande del är medelemlar som ägnar sig åt ridsport på annat vis. Därav är det viktigt att vi i alla lägen sätter oss i helikoptern och flyger ett varv över hela vår verksamhet för att ha det som utgångspunkt när vi fattar våra beslut.

Under året har vi ökat antalet träningar på klubben. Främst hoppning men även WE (Working Equitation) och det är så kul att se liv och rörelse alla dagar i veckan med både juniorer och seniorer.

I våras lade vi grunden för vårt egna lilla tävlingskoncept i form av Västkusthoppet. Vi vill skapa något som är återkommande och med stor igenkännings faktor. Vi vill att de som tävlar hos oss alltid skall vilja komma tillbaka just till oss. Vår mäktiga stolta och imponerade över varenda en av våra funktionärer som gör ett fantastiskt jobb, alltid och i alla väder. Vi får så. mycket beröm för att de alltid är så glada och välkomnande. Er tid är värdefull och vi är evigt tacksamma över att ni väljer att dela med er en del av den till oss. Ideellt engagemang är underbart!



I skrivande stund viner vinden utanför fönstret, det är många minusgrader och flertalet centimeter snö på marken. Det är inte den bästa av årstider för att utöva ridsport men vi kämpar på för att vi älskar de där djuren som får oss att utmana oss själva, gör oss varma i hjärtat och som är bra för vår insida.

Hästarna är vår gemensamma nämnare. Låt det inte stanna vid hästarna. Under 2026 hoppas vi på att kunna öka känslan av att vår klubb och anläggning också är vår gemensamma nämnare.

Hoppas att vi träffar just dig på klubben inom kort.

Vi ser fortsätter vårt arbete med att göra så mycket som möjligt, för så många som möjligt, under så lång tid som möjligt. Vi ser fram emot resan som väntar under resterande del av 2026.

På återseende!

Varma hälsningar från styrelsen via

Angelica Bellborg Abrahamsson
Ordförande

Ah Bell





STYRELSEN

Under året har styrelsen bestått av ordförande Angelica Bellborg Abrahamsson. Sex ledamöter i form av Sofia Blomdal, Christian Nilsson, Nanette Mendel Hartvig, Elin Alkeby, Mia Sjöberg och Wilma Rahm som ungdomsledamot. Suppleanter har varit Josefin Klang och Siri Kehler

Styrelsen har haft möte ca en gång i månaden jämt fördelat över året. Ett par gånger har utgått på grund av semester och juledighet.



PERSONAL

Under 2025 har Malin Stenström fortsatt hos oss som Verksamhetsansvarig.

Pernilla Wilhelmsson är hästansvarig och har fortsatt att möta våra elever som instruktör måndag, onsdag och fredag.. Johanna Andreasson har också haft lektioner men även en del stalltjänst, men har under senare delen av hösten avslutat sin anställning hos oss och vi önskar henne lycka till framöver.

På lördagarna har Rebecca Johansson haft lektioner från och med Höstterminen. Vi är glada över att hon tillkommit i teamet.

vår vaktmästare Jim jobbar 100% och tar hand om vår anläggning samt hjälper till med vissa uppgifter i stallet.

Utöver det har vi några personer som jobbar helg och som hoppar in vid behov eller som vikarie bl.a. Gisela Berntsson, och Louise Wetterqvist. Louise har under senare delen tagit över lektionerna på torsdagar och torsdagar.



MEDLEMMAR

Under 2025 har vi haft totalt 313 medlemmar. Vilket är knappt 40 stycken fler än året innan.



EKONOMI

2025 fortsätter att vara ekonomiskt utmanande. Inte bara pga ökade driftskostnader generellt utan även det allmänna ekonomiska läget i samhället påverkar oss.

Årets resultat 2025 landar på + 159 316 SEK

Ridskolan

våra hästar

I vårt stall vid årets slut hade vi;

My	Sabrina
Olivia	Cleo
Sanna	Rose
Blomma	Heidi
Oxman	Stella
Gina	Bamse
Sara	Diamant
Mary	Jerry
Bella	Diddi
Jalle	Vilja

Plus lilla Happy Surprise på lösdrift på annan ort.

Vi fortsätter att göra vårt bästa för att fylla lektionerna på ridskolan. Nytt för i år är en vuxengrupp dagtid på fredagarna. Detta har varit mycket uppskattat av de som rider i den gruppen. Ridningen har varit lika viktig som fiket efteråt. Under våren och hösten har vi sammantaget haft ca 175 ridande i veckan och det är något fler än samma tid 2024. Teorilektionerna är utspridda över terminen för att ge hästarna regelbunden vila men också för att vid teoritillfällena ge medlemmar utifrån möjlighet att nyttja ridhuset även på kvällstid.

Tillskott i hästbesättningen under året har varit Diddi och Vilja som är två stycken storhästar.

Pärlan har under året fått ett nytt hem och hoppas att hon ska trivas som privathäst.

Vi fortsätter att låta våra ridskolehästar gå i flock för daglig stimulans från och med sina kompisar. Från månadsskiftet april/maj till sept/okt går våra hästar ute dygnet runt och det är skönt att veta att de får många timmars utevistelse.

Den största nyheten för ridskolan är Academy. Ett digitalt system som gör det lättare att administrera allt från ridlektioner, direkt kommunikation på lektionsnivå, journalföring för hästarna, närvaro registrering av elever mm. Det underlättar väldigt mycket vad gäller den administrativa delen av ridskolan som normalt sköts av personal men även delvis på ideell basis.

Populära aktiviteter som varit mycket omtyckta under året är Blåbär -och Lingonhopping, hyra häst men även hopp - och dressyrkurser. Det finns alltid mer att lära. Storfavoriten kan ha varit miniläget isomras med allt från övernattnings, massor av ridning, bad, kompishäng och mys med hästarna.,

Tack vare gott samarbete med Real Gymnasiet har vi haft en hel del duktiga praktikanter och inte minst Moa som är lärning hos oss.

Tack för ett härligt år och vi ser framemot 2026.

För ridskoleverksamheten
Malin Stenström

Ett axplock från ridskolan



PÄRLAN

Efter några år på ridskolan beslutade vi att det var bättre för Pärlan att fortsätta sin vardag hos en familj där hon får all uppmärksamhet istället för att jobba på ridskolan.

Ridskola passar inte för alla och vi är så glada att Pärlan har hittat ett nytt hem.

HAPPY

Happy är en kavat liten tjej som närmar sig inridning med stormsteg.

Hon går ännu på lösdrift på annat håll för att kunna ha en så bra vardag som möjligt med tanke på hennes ålder. Hon gjorde ett besök på julavslutningen och det var så uppskattat.



DIDDI OCH VILJA

Diddi och Vilja är båda storhästar som vi välkomnade till oss under 2025. Två väldigt fina hästar.

BLÅBÄRS- OCH LINGONHOPPNING

IVi har även i år haft Blåbärs- och lingonhoppning som är hoppning under lite lättare och informella former men som skall kännas som ett första steg mot tex pay'n jump. Det var väldigt uppskattat och vi hade många starter den dagen. Det är något vi kommer att göra igen!



Tävling

I Under våren gick Allsvenskan div 3 i dressyr och där var Harplinge en av arrangörerna för ridhäst. Det var vår första dressyrtävling på Prästgården och vi fick mycket fin respons från både ryttare och domare.

Våra hopptävlingar kallar vi Västkusthoppet. Vi startade dessa i början av juni, närmare bestämt v. 23 då vi arrangerade en tredagarstävling för ponny och häst. Under helgen gick Folksam Ponnyallsvenska och Höj din nivå som vi blivit tilldelade av Svenska ridsportförbundet. Tävligen hölls utomhus på vår stora fina tävlingsbana med över 300 starter.

På sommaren hade vi våra populära onsdagshoppningar vid två tillfällen, som vi har i samarbete med Kvibille, Styringe och Skedala.

Vecka 34 var det åter igen dags för Västkusthoppet, för ponny och häst där vi också arrangerade allsvenskan div 2. På denna tävling gör vi en "guldgruva" som är väldigt uppskattad. Det innebär att de placerade ekipagen får poäng och sen väljer priser själva i guldgruvan.



Lagtävling

DIV 3 DRESSYR HÄST - 1:a plats

DIV 3 PONNY - 1:a och 9:e plats (två lag)

DIV 3 HÄST - 3:e plats

DIV 3 DRESSYR PONNY - 3:e plats

ELITLAG PONNY - avbröt serien

DM

Ponny Kat C placerade sig i DM.

SILVER - Tindra Jakobsson
Skoglund, Longwood Ali

BRONS - Emma Zakrisson,
Kulltorps Karisma



Utöver dessa tävlingar arrangerade vi två klubb tävlingar – Påskhoppet och Halloweenhoppet som välkomnade både rytter från ridskolan och de med egen häst. Det blev två uppskattade tävlingar med inslag av utklädnad och utsmyckning av hästar.

ÅRA TÄVLINGSRYTTARE

Under året har våra rytter representerat klubben fint både individuellt och i lag. Detta år har vi även fått tävlingsryttare i WE.

Vi har haft lag i Allsvenskan i hoppning och dressyr på ponny och häst med fina resultat. Bland annat segrade både vårt hästlag i dressyr och ponnylaget i hoppning i div 3.



Vi har fortsatt att utveckla vår hinderpark, dels med fler sponsorhinder samt även köpt in själva. I höstas blev vi beviljade ett bidrag för WE-hinder från Framtidsbanken. Vi jobbar hårt för att göra vår tävlingsplats så attraktiv och välkomnande som möjligt.

Sist men inte minst, så är det väldigt många vi vill tacka när vi summerar tävlingsåret. Ingen nämnd och ingen glömd. Men det gäller verkligen ALLA som på något sätt ställer upp för klubben.

TACK alla rytter som representerar klubben på ett fint sätt både på hemmaplan och runt om i landet.

TACK till våra sponsorer!

TACK till alla våra fantastiska funktionärer som lägger åtskilliga timmar för att klubben ska kunna genomföra tävlingar på vår fina anläggning.

Nu ser vi fram emot ett nytt tävlingsår med flera tävlingar inbokade. Bland annat kommer vi att arrangera våra "Västkusthopp" och vår första WE-tävling som ska gå i juni!

Vi önskar alla våra rytter ett stort lycka till på tävlingsbanorna 2026!



Anläggning

Anläggningsgruppen är en viktig del av ridskolans vardag. Vi ansvarar för att anläggningen är trygg, trivsamt och välskött för både hästar, elever och personal. Det innebär allt från skötsel av stall, ridhus och hagar till enklare underhåll och förbättringar av vår gemensamma miljö. Genom vårt arbete skapar vi de bästa förutsättningarna för god hästhållning, säker ridning och en välkomnande ridskola. Anläggningsgruppen arbetar tillsammans, med engagemang och ansvar, för att ridskolan ska fungera smidigt – varje dag.

Vår vaktmästare Jim har en central roll i ridskolans vardag och arbetar med allt som rör anläggning, stall och utemiljö. Med stort engagemang ser han till att våra lokaler är säkra, funktionella och välskötta – från stall och ridhus till hagar och omgivande ytor.



NVi har nyligen sålt vår äldre traktor och ersatt den med en nyare modell. Den tidigare traktorn var kostsam i drift och krävde återkommande serviceinsatser från anläggningsgruppen. Den nya traktorn är modernare, bränsleeffektiv och har betydligt lägre servicekostnader, vilket gör den mer ekonomisk på lång sikt. Investeringen innebär en mer pålitlig maskin i det dagliga arbetet med anläggning, stall och utemiljö. Uppgraderingen kunde göras med hjälp av investeringsbidrag från Halmstad kommun, en trägen verksamhetschef, försäljning av den gamla traktorn och eget kapital.

Detta år var första året där kommunen inte sköter service och underhåll på maskiner och redskap som används på klubben. Detta måste klubben själv stå för numera, därav är det viktigt att ha en bra maskinpark och tydliga rutiner för underhåll.

Belysning på lilla utebanan har justerats och ger nu en bättre ljusbild på banan. WIFI-täckning har utökats och inkluderar nu även staldelen. En skärm för egen incheckning för Academy har monterats i stallet. Vattenutkastare med frostskydd har monterats vid vinterhagarna.

Uden fast anställda personalen har fått personliga datorer för att kunna sköta dom administrativa uppgifter på ett smidigare sätt. Halmstad kommun har under året utfört följande förbättringar på anläggningen

- Bytt vattenledningar för vattenkoppar i stallet.

- Ny elektrisk port till ridhuset

- Målat ekonomibyggnader

Anläggningsgruppen har även i år bestått av Christian, Adam, Håkan och Patrik. Vi ser gärna att fler engagerar sig så att vi kan få en ännu finare anläggning under 2026.

Anläggningsgruppen via Christian Nilsson och Patrik Bloemer



Bidrag direkt till anläggningsgruppen:

Halmstad Bilskadecenter – diverse förbrukningsmaterial

EQ Konsult & Trading – El- och förbrukningsmaterial

Alstra Energy AB – Datorer till personalen

Linson – support för LED-skärm.

Svenska Kyrkan Harplinge – Lån av maskiner och diverse anläggningsmaterial

Ungdomssektionen

Efter den traditionella nyårslunchen innehållande taco i stallgången började 2025. Klara och Ella hade i samband med Ungdomsledarkursen i uppgift att utföra en aktivitet. I mars utfördes "fångarna på prästgården" en lagtävling med tävlingsgrenar som skottkärre race, stafetter, hinderbanor och memoreringslekar. Det var många närvarande medlemmar från alla olika stall. Under våren börjar även torsdags plugg stugan. Under påsklovet hölls det en uppskattad rykttävling med ägg jakt. När sommarn närma sig piffade vi upp vårt US rum i villan. Slutet av augusti och vi kombinerar helgen med lek, taco och tältning. Tidigare på dagen hade vi åkt in och pantat enorma mängder pant, vi kan säga att det va en upplevelse. Att det börja ös regna på eftermiddagen? Äsch. Att vi glömde mobiler och öppna väskor ute i regnet? Sånt händer när man har kul. Under kvällen la det sig en magisk dimma över anläggningen och det berättades spökhistorier.



Under hösten hade vårt oslagbara "vi i stallet" lag teoriträffar. I samband med "vi i stallet" teori tävlingen hölls även hallans us kamp, vi samkörde till Styringe stall där, ännu ett år, HRK vann "vi i stallet"! Det blev tyvärr ingen vinst i hallands us kamp men det va vi som hördes, sågs, skrattade och lekte runt mest. Vi vann dock pris för bäst utklädnad, bara titta på oss.

Under höstlovet hålls det käpphästhoppning, käpphästuteritt och en filmkväll med pizza som slutade i kurragömma. Det finns nog ingen bättre på kurragömma än Wilma, hon kröp in under mitten av läktaren och det tog oss andra en halvtimme att hitta henne. Hur hon kom in där? Ingen aning men ut kom hon med alla ridhusets spindlar. I november höll dus ungdomspeppen på goodmorninghotels, hallarna. Tre från US deltog och det blev en helg med workshops, föreläsningar, fin middag och massor av nya kompisar. Under kvällen utsedde dus Harplinge US till årets ungdomssektion inom distriktet och även Ella till årets ungdomsledare inom distriktet. Ålderdomshemmet "Kvarnlyckan" fick dan före dopparedan besök av My och Sabrina. Och alla som ville fick klappa, prata och mata med äpplebitar. Som avslutning för terminen hålls "julshowen" där US medverkade i en ljus show, höll i en tipspromenad och hade ett info bord om us. Och som den årliga traditionen avslutades 2025 med en mysig nyårslunch i stallgången.